
UCHWAŁA NR XXXIX/522/17
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do rozwiązania Zespołu Szkół im.Poległych na 
Pasternioku i likwidacji Liceum Ogólnokształcącego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875) w związku z art.89 ust.1 ustawy Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.59 z późn.zm.)

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar rozwiązania z dniem 31 sierpnia 2018r. Zespołu Szkół im.Poległych na 
Pasternioku w Orzeszu. 

§ 2. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2018r. Liceum Ogólnokształcącego w Zespole 
Szkół im.Poległych na Pasternioku w Orzeszu.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Orzesze do:

- zawiadomienia Śląskiego Kuratora Oświaty o zamiarze rozwiązania Zespołu Szkół im.Poległych na 
Pasternioku i likwidacji Liceum Ogólnokształcącego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół,

- uzyskania opinii Śląskiego Kuratora Oświaty w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół im.Poległych na 
Pasternioku i likwidacji Liceum Ogólnokształcącego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół,

- uzyskania opinii organów właściwych związków zawodowych.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/321/16 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie podjęcia działań zmierzających do rozwiązania Zespołu Szkół im.Poległych na Pasternioku 
i likwidacji Liceum Ogólnokształcącego, wchodzącego w skład Zespołu Szkół.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Jan Mach

Id: 450CA141-CA22-486C-A758-181767DECF48. Podpisany Strona 1




